



ראשי « חדשות » בעולם « חדשות חוץ

ישראלי נרצח בבנגקוק באותה דרך בה רצח אתו

גופתו של אלי מימון כהן, שרצח בשנת 2004 את אשתו קרול ופיזר את חלקי גופה במזוודות, נמצאה היום בבית פרטי בבירת תאילנד - כשחלקים ממנה הוחבאו במזוודה. שני ישראלים עם עבר פלילי נעצרו כחשודים



16:39 12/11/2016 | סוכנויות הידיעות

Recommend 0



אזרח ישראלי, אלי מימון כהן, 62, נרצח לפני מספר ימים בדירתו **בבנגקוק, תאילנד**. היום (שבת) הודיעה המשטרה בעיר כי מצאה את גופתו קבורה בבטון בדירה בעיר. משטרת בנגקוק עצרה שני ישראלים החשודים ברצח, אב ובנו, שבדירתו של אחד מהם נמצא כהן קבור בבטון. כהן, **רצח בעבר מאסר עולם בתאילנד על רצח אשתו קרול**, אך זכה לחנינה ממלך תאילנד ב-2012.

לפני מספר ימים דיווחו חבריו של כהן בבנגקוק כי לא הצליחו ליצור איתו קשר. לאחר חיפושים, הודיעה היום המשטרה כי מצאה את גופתו כשהיא טמונה בבטון טרי בבית אחד החשודים ברצח. לפי דיווחים בעיתוני תאילנד, אחד החשודים הודה ברצח, וטען כי חשד שכהן מנהל רומן עם חברתו.



אלי כהן בכלא בתאילנד לאחר שנעצר על רצח אשתו AFP

כהן, במקור מהעיר לוד, הגיע לתאילנד לאחר שפעל כסוכן סמוי של משטרת ישראל וסייע בהפלתם של 18 סוחר סמים. בפברואר 2004, לאחר שביקש מזוגתו בנפרד קרול, בת ה-26 להגיע לתאילנד, דקר אותה במלון בו הם שהו. לאחר מכן ביתר את גופתה, הכניס את חלקי הגופה למזוודות והשליך אותן לתעלת מים בעיר. לאחר חיפושים שנמשכו כמה ימים נמצאו רוב חלקי הגופה, חלקם במסננים שמוחקים בתעלות.

כהן נעצר ב-24 בפברואר, בזמן שהגיע לשגרירות ישראל כדי לדווח על היעלמותה של אשתו. המשטרה המקומית, שעלתה על עקבותיו של כהן באותן שעות, התקשרה לשגרירות כדי להודיע על חשדות ברצח נגד אזרח ישראלי. הקונסול באותה עת, יעקב דבר, זימן את המשטרה שעצרה אותו.

בני הזוג, להם שני ילדים משותפים, נפרדו כמה חודשים לפני חופשתם המשותפת. כהן עבר מישראל לאוסטרליה לאחר שמילא את חלקו בעסקת עד מדינה שעליה חתם. משפחתה של קרול סיפרה לאחר הרצח כי היא נעתרה לבקשותיו של בעלה לבוא לבקר בתאילנד, למרות שחששה ממנו.



חנן את כהן ב-2012. ראמה התשיעי, מלך תאילנד, שנפטר לפני כחודשיים צילום: Getty Images

כהן סירב במשך זמן ממושך להודות במעשה. וטען כי איביו מישראל, המבקשים לניקום בו על שבעבר שימש כסוכן משטרתי והפילל עבריינים, תפרו לו תיק. כחודשיים לאחר המעצר נפתח משפטו. בהמשך חתם על ההודאה ברצח ומסר עדות מפורטת. השופט המקומי ציין כי "הנאשם הודה כי הוא השתמש בסכין כדי לדקור אותה למוות... הוא ביתר את הגופה והסתיר אותה". כהן אמר בבית המשפט ש"אהבתי את אשתי מאוד. עשיתי את מה שעשיתי בלי לחשוב".

כהן נדון למאסר של 150 שנה (תקופת הזמן למאסר עולם בתאילנד), אולם ב-2012 הניק לז מלך תאילנד - שנפטר לפני כחודשיים - חנינה. לפי הפרסומים החנינה בוצעה גם בשל בקשת שר הפנים דאז, אלי ישי. במשפחתו של כהן הביעו בזמנו זעם על ההחלטה לשחרר אותו. בסופו של דבר, כהן החליט להישאר בתאילנד ולא לחזור לישראל.

בהשתלשלות צינית של האירועים, נמצאו גם חלקים מגופתו של כהן במזוודה - בדיוק בשיטה בה ניסה הוא להעלים את גופתה של אשתו. חלקים אחרים נמצאו בבטון טרי שיצקו החשודים ברצח בביתם הפרטי בבנגקוק. אחד החשודים מוכר כעברין סמים, שבעבר הואשם ברצח של ישראלי אחר בתאילנד. בזמן זוכה החשוד מעבירת הרצח אך הורשע בהעלמת הגופה.

ממשרד החוץ נמסר כי המחלקה לישראלים בחו"ל והקונסוליה בבנגקוק מטפלים בנושא.



Recommend 0



4.9/5.0 Stars

soatva

Best Reviewed Mattress for 5 Years

Nationwide Delivery & In-Home Setup

SHOP NOW >

אתרים מומלצים

רהיטים	ריצוף אמבט
ריבירה	רב מגן
טיפ גדול	אולם אחר
צרכנות	טורגית
טובה	קישורית

Nike Train Speed 4 AMP (NFL Broncos)

SHOP NIKE.COM

NIKE.COM